Ofício n2 128/2020 -GP-

Lindoia, 18 de junho de 2020.

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.

Reportando ao Requerimento ng 23/2020, do Legislativo Municipal
de Lindoia, temos a informar que a identificação dos veículos de uso oficial
obedece ao mandamento do Código Brasileiro de Trânsito, sem quaisquer
embargos às disposições dos artigos mencionados no Requerimento.

Vale ponderar, por analogia, com relativaS restrições ao conceito de
Secretaria e Diretoria.

Por último, queremos renovar a Vossa Excelência e a Edilidade, os
nossos protestos de estima e apreço.

w
LUIZ C, LOS SCÄRP10N1 ZAMB0L1M

Prefeito Municipal

Ao
Exms. Sr.
MARCELO BUENO LOIOLA
Vereador/Presidente da Câmara Municipal de
LINDOIA -SP-

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Líndoía/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 | FONE; 19 3898-9900 4 /W O O Vk
C I O A O í. I t í T E L Í f i ü W T E